
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Revitalizace tůní při pravém břehu Pekelského potoka u obce Radovesnice I“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000052“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Revitalizace tůní při pravém břehu
Pekelského potoka u obce Radovesnice I" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: STATING s.r.o.

Sídlo: Pardubická 861/75a
50004 Hradec Králové

IČO: 25963864

Datum a čas doručení nabídky: 23.04.2024, 8:24

Nabídková cena: 1.194.500 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: AKORA s.r.o.

Sídlo: U Sokolovny 398
37010 Hrdějovice

IČO: 25174495

Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2024, 9:59

Nabídková cena: 1.261.000 Kč

1 /4



Město Kolín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Stavby rybníků s.r.o.

Sídlo: Nerudova 34
25801 Vlašim

IČO: 02951746

Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2024, 9:08

Nabídková cena: 1.287.000 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: Inženýrské stavby Mencl s.r.o.

Sídlo: Záběhlická 1749/39
10200 Praha

IČO: 09361545

Datum a čas doručení nabídky: 23.04.2024, 8:47

Nabídková cena: 1.356.862,41 Kč

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: P O P R spol. s r.o.

Sídlo: Stavební 1148
50003 Hradec Králové

IČO: 46509283

Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2024, 13:00

Nabídková cena: 1.380.000 Kč

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: SSAŽ s.r.o.

Sídlo: Stárkova 1745/4
110 00 Praha 1

IČO: 08794561

Datum a čas doručení nabídky: 23.04.2024, 8:08

Nabídková cena: 1.396.139,55 Kč

2 /4



Město Kolín

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: GREENMAN s.r.o.

Sídlo: Pobřežní 249/46
18600 Praha

IČO: 24193259

Datum a čas doručení nabídky: 19.04.2024, 8:00

Nabídková cena: 1.472.418,77 Kč

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: EKO Broumovsko s.r.o.

Sídlo: Havlíčkova 310
54931 Hronov

IČO: 28816501

Datum a čas doručení nabídky: 23.04.2024, 8:20

Nabídková cena: 1.614.036,10 Kč

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: NOWASTAV akciová společnost

Sídlo: Malešická 49
13000 Praha 3

IČO: 00565679

Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2024, 8:36

Nabídková cena: 2.017.170,82 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Revitalizace tůní při pravém břehu Pekelského potoka u obce Radovesnice I":

Název: STATING s.r.o.

Sídlo: Pardubická 861/75a
50004 Hradec Králové

IČO: 25963864

3 /4



Město Kolín

Nabídková cena: 1.194.500 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 09.05.2024

Václav Horák, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

4 /4

horav1
Obdélník


